

MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 73663559

Data publicarii	26.09.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.514,29 RON - 3.514,29 RON

Descriere: ADEZIV 3 BUC X 89.00 LEI = 267.00 LEI AMORSA 2 BUC X 10.00 LEI = 20.00 LEI ARACET 2 BUC X 7.00 LEI = 14.00 LEI ARACET 1 BUC X 8.00 LEI = 8.00 LEI BANDA HARTIE 6 BUC X 20.00 LEI = 120.00 LEI BANDA HARTIE 3 BUC X 14.00 LEI = 42.00 LEI BATERIE APA 2 BUC X 25.00 LEI = 50.00 LEI BEC 5 BUC X 12.00 LEI = 60.00 LEI BRONZ 2 BUC X 7.00 LEI = 14.00 LEI BURGHIU 3 BUC X 9.00 LEI = 27.00 LEI BURGHIU 3 BUC X 12.00 LEI = 36.00 LEI BUTUC 1 BUC X 55.00 LEI = 55.00 LEI CANCIOC 1 BUC X 30.00 LEI = 30.00 LEI CIMENT 5 BUC X 5.00 LEI = 25.00 LEI CUIE 1 BUC X 10.00 LEI = 10.00 LEI CUTTER 1 BUC X 12.00 LEI = 12.00 LEI DALTA 1 BUC X 15.00 LEI = 15.00 LEI DIBLU 10 BUC X 0.60 LEI = 6.00 LEI DIBLU 20 BUC X 1.00 LEI = 20.00 LEI DILUANT 11 BUC X 10.00 LEI = 110.00 LEI DILUANT 4 BUC X 12.00 LEI = 48.00 LEI DISC ABRAZIV 8 BUC X 10.00 LEI = 80.00 LEI DISTANTIERE 1 BUC X 4.00 LEI = 4.00 LEI ELECTROZI 1 BUC X 23.00 LEI = 23.00 LEI GHIVECI 3 BUC X 18.00 LEI = 54.00 LEI GLETIERA 1 BUC X 22.00 LEI = 22.00 LEI HOLSURUB 100 BUC X 0.10 LEI = 10.00 LEI IMBUS 1 BUC X 20.00 LEI = 20.00 LEI IPSOS SUPER 4 BUC X 28.00 LEI = 112.00 LEI LACAT 1 BUC X 4.00 LEI = 4.00 LEI LACAT 1 BUC X 12.00 LEI = 12.00 LEI LAVABIL 1 BUC X 35.00 LEI = 35.00 LEI LAVABIL 1 BUC X 70.00 LEI = 70.00 LEI LAVABIL 1 BUC X 90.00 LEI = 90.00 LEI LAVABIL 3 BUC X 100.00 LEI = 300.00 LEI LAVABIL 1 BUC X 170.00 LEI = 170.00 LEI LAVABIL 1 BUC X 110.00 LEI = 110.00 LEI MANUSI 1 BUC X 6.00 LEI = 6.00 LEI MIXER 1 BUC X 18.00 LEI = 18.00 LEI PENSULA 2 BUC X 3.0
